

Tietohallintojohtaja

Konsernipalvelut, digipalvelut

Haku päättyy: 28.11.2023 15:00
Ilmoitus jätetty: 8.11.2023 14:00

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Kasvukaupunki Raisio hakee näkemyksellistä ja aikaansaavaa tietohallintojohtajaa vakituiseen virkasuhteeseen.

Digipalvelut tuottaa kaupungin tarvitsemat IT-palvelut ja vastaa kaupungin IT-infrastruktuurin ylläpidosta, suunnittelusta, kehittämisestä ja toteutuksesta sekä digitalisaation kehittämisestä. Vastuullasi on IT-toimintojen häiriöttömän toiminnan turvaaminen operatiivisessa toiminnassa. Toimit digipalvelujen osaavan seitsemän henkilön tiimin esihenkilönä sekä kaupungin johtoryhmän aktiivisena jäsenenä.

Odotamme

Tietohallintojohtajana sinulla on kokemusta digipalvelujen johtamisesta ja kehittämisestä. Olet kokenut ihmisten johtaja ja sinulla on näyttöjä digipalvelujen onnistuneesta johtamisesta ja kehittämisestä.

Odotamme, että olet tiimipelaaja, jolla on erittäin hyvät vuorovaikutus- ja viestintätaidot. Sinulla on erinomainen paineensietokyky sekä organisointitaidot ja tahtotila kehittää rohkeasti digitalisaatiota ja tiedolla johtamista.

Odotamme sinulta konkreettisia näyttöjä digitalisaation hyödyntämisestä edellisissä tehtävissäsi ja visiota siitä, kuinka voisit tuoda vastaavia innovaatioita Raision kaupungille.

Kelpoisuus

Soveltuva korkeakoulututkinto.

Eduksi katsomme kokemuksen vaativista tietohallinnon tehtävistä ja julkisen sektorin tuntemuksen. Arvostamme palveluhenkistä asennetta, kykyä ihmisten ja prosessien johtamiseen sekä innovatiivisuutta.

Tarjoamme

Meillä Raision kaupungilla pääset työskentelemään monipuolisten ja mielenkiintoisten työtehtävien parissa rennossa, kannustavassa ja kehittämismyönteisessä työympäristössä. Tarjoamme sinulle näköalapaikan kuntakentällä, monialaisen ja erittäin osaavan työyhteisön tueksi sekä lisäksi kuntakentällä kilpailukykyiset työsuhte-edut. Lähityöpisteesi sijaitsee Raision kaupungintalossa ja voit myös hyödyntää joustavaa hybridityömahdollisuutta.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. Hakuaika päättyy 28.11.2023 klo 15.00. Myös mahdolliset kirjeitse toimitettavat hakemukset on oltava perillä kyseiseen määräaikaan mennessä.

Tehtävän palkkaus- ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Tehtävä täytetään 1.2.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan ja tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Ennen viran vastaanottamista hakijan on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.



Palkkaus: kokonaispalkkaus 6073,20 euroa/kk sekä mahdolliset kokouspalkkiot.

Haastattelut on suunniteltu pidettäväksi 7. ja 8.12. ja mahdolliset soveltuvuusarviointit sijoittuvat viikolle 50.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 1.2.2024 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: Kokonaispalkkaus 6073,20 euroa/kk

Työnantajakuvaus

Raisio on vetovoimainen ja vahvasti kasvava lähes 25 000 asukkaan ja 1 600 yrityksen moderni kehyskaupunki Varsinais-Suomen parhaalla paikalla. Uudistuvassa kaupunkiorganisaatiossamme työskentelee 800 ammattilaista.

Yhteystiedot

Kaupunginjohtaja Eero Vainio, sähköpostitse eero.vainio@raisio.fi. Voit myös jättää kaupunginjohtajan sähköpostiin soittopyynnön. Merkitse sähköpostin otsikoksi: Tietohallintojohtaja.